令和４年 10月 31日      富 山 県 報        第 5002号  1

第5002号

  目      次

   規  則

 ○とやま21世紀水ビジョン推進会議規則の一部を改正する規則      １

   公  告

 ○令和４年度随時技能検定の実施職種の追加

 ○開発行為の工事完了                        ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規     則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 とやま21世紀水ビジョン推進会議規則の一部を改正する規則を公布する。

  令和４年10月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

富山県規則第51号

   とやま21世紀水ビジョン推進会議規則の一部を改正する規則

 とやま21世紀水ビジョン推進会議規則（平成26年富山県規則第12号）の一部を次

のように改正する。

 第３条の見出しを「委員の任期」に改め、同条第１項中「２年」を「３年」に改

める。

   附 則

 この規則は、令和４年11月15日から施行する。

                             （県民生活課）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

令和４年度随時技能検定の実施職種の追加について

 職業能力開発促進法施行規則（昭和44年労働省令第24号）第66条第３項の規定に

毎週月.水.金曜日発行
令和４年10月31日

月 曜 日

  2  令和４年 10月 31日    富 山 県 報          第 5002号

基づき、令和４年３月１日に公示した令和４年度随時技能検定の実施職種について

次のとおり追加公示する。

  令和４年10月31日

                         富山県知事 新  田  八  朗

１ 等級の区分及び実施職種

 ⑴ 随時実施

  ア ２級

検定職種 学科試験の選択科目 実技試験の選択科目

塗装 噴霧塗装法 噴霧塗装作業

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  令和４年10月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

射水市今井655番３及び
655番４

高岡市柴野内島780番
地１
メゾンドボヌールA203
号

三富 雅洋
三富 朋子

  令和４年10月31日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番